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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 16-й тур, Матч №123

Неділя, 28.11.2021, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

0 : 4

«Зоря» Луганськ

79 Єрмаков Георгій
12 Чубатий Дем'ян
4 Самар Валерій (К)
2 Фомба Бурама
23 Романенко Данііл
6 Ситников Микита
20 Панченко Андрій
9 Радченко Максим
7 Базаєв Ярослав
18 Давиденко Іван
16 Вівдич Олександр

Запасні
31 Мінчев Микита
21 Сацевич Владислав
3 Волковицький Євген
10 Скибінський Максим
14 Олійник Максим
11 Кавєрін Микита

Тренер
Карпов Олександр

1 Сапутін Олександр
6 Кисіль Ярослав
4 Дудник Юрій
5 Токар Богдан
2 Байрук Назар
8 Долбнєв Артем
10 Нагнойний Денис
7 Сміян Максим (К)
9 Алефіренко Даниїл
3 Андрущенко Андрій
11 Гільєрме

Запасні
12 Жилкін Антон
15 Басовський Данило
17 Баранов Микита
16 Кочергін Владислав
19 Тузенко Данило
13 Хлань Максим
14 Лєгостаєв Артем

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Якименко Павло
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 16-й тур, Матч №123
Неділя, 28.11.2021, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 0 : 4 «Зоря» Луганськ
16 Вівдич Олександр 22'

37' 10 Нагнойний Денис

46' 3 Андрущенко Андрій
13 Хлань Максим

46' 9 Алефіренко Даниїл

7 Базаєв Ярослав 48'

48' 10 Нагнойний Денис

4 Самар Валерій 50'

7 Базаєв Ярослав
11 Кавєрін Микита 54'

58' 9 Алефіренко Даниїл

61' 5 Токар Богдан
4 Самар Валерій

3 Волковицький Євген 64'

9 Радченко Максим
10 Скибінський Максим 64'

71' 10 Нагнойний Денис

12 Чубатий Дем'ян
21 Сацевич Владислав 75'

6 Ситников Микита
14 Олійник Максим 75'

77' 9 Алефіренко Даниїл
14 Лєгостаєв Артем

77' 11 Гільєрме
19 Тузенко Данило

10 Скибінський Максим 77'

85' 2 Байрук Назар
17 Баранов Микита

85' 10 Нагнойний Денис
16 Кочергін Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


